Ministério da Educação

UNIVERSIDADE
FEDERAL DO
MARANHÃO

PROGEP • PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

1

EDITAL no 227/2025-PROGEP

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do Maranhão, no uso da

competência que lhe foi delegada, torna público, para conhecimento dos interessados, os resultados dos

recursos contra a etapa de Julgamento de Títulos, interpostos junto à Comissão Examinadora do Concurso

Público para provimento de Cargo da Carreira do Magistério Superior, na área de Enfermagem / Enfermagem

nas Ciências da Saúde e Interdisciplinaridade, aberto por meio do Edital nº 125/2025-PROGEP, conforme a

seguir.

1. Resultado dos Recursos

Interessado(a) Resultado do Recurso

Aline Santana Figueredo Indeferido

Francyelle Costa Moraes Indeferido

São Luís, 22 de agosto de 2025.

ANA CARLA ARAÚJO ARRUDA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas